
Strona 1 z 2 

 

 

Jednostka Wojskowa Nr 6021 

wz. Dowódca 

ppłk Piotr MAJEK 

 

JW6021-ZAM.PUB.2612.79.2024 

Warszawa, 16 październik 2024 r. 

 
Do Wszystkich Uczestników  

postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego 

platforma zakupowa 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości     

szacunkowej przekraczającej równowartość kwoty 143 000 euro na: „Dostawę mięsa 
drobiowego dla Jednostki Wojskowej Nr 6021”. 

Sprawa numer: 77/2024/PN/Ż 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) informuję, że w dniu 15.10.2024 r. 
o godzinie 09:05 komisja przetargowa dokonała otwarcia ofert, złożonych w formie 
elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej, na adres 
https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na „Dostawę mięsa drobiowego dla Jednostki Wojskowej Nr 6021”.  
W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie złożono 4 (cztery) oferty: 

 
OFERTA NR 1 
Firma: Przedsiębiorstwo Produkcyjno  Handlowo Usługowe  „MAMBA” Spółka Jawna 
Zdzisław i Waldemar Mroczkowski 
z siedzibą: Maków, ul. Skaryszewska 15, 26-640 Skaryszew 
Cena (brutto): 245 830,83 zł w tym: 
- zamówienie gwarantowane: 122 915,42 zł, 
- zamówienie opcjonalne: 122 915,42 zł. 

 

OFERTA NR 2 
Firma: PIB Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą: ul. Szosa Ciechanowska 13B, 06-420 Gołymin-Ośrodek 
Cena (brutto): 221 685,76 zł w tym:  
- zamówienie gwarantowane: 110 842,88 zł, 
- zamówienie opcjonalne: 110 842,88 zł. 

 
 
 

      
JEDNOSTKA WOJSKOWA  

NR 6021 

 



Strona 2 z 2 

 

OFERTA NR 3 
Firma: MUSIAŁ ELŻBIETA HURT-DETAL „EKO-DRÓB” ELŻBIETA MUSIAŁ 
z siedzibą: ul. Piotrkowska 66, 26-300 Opoczno 
Cena (brutto): 232 827,46 zł w tym:  
- zamówienie gwarantowane: 116 413,73 zł, 
- zamówienie opcjonalne: 116 413,73 zł. 
 
OFERTA NR 4 
Firma: GOBARTO Spółka akcyjna 
z siedzibą: ul. Wspólna 70, 00-687 Warszawa 
Cena (brutto): 243 619,95 zł w tym:  
- zamówienie gwarantowane: 121 809,98 zł, 
- zamówienie opcjonalne: 121 809,98 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aleksandra RYFA 
Tel. 261-847-946 

 


		2024-10-16T13:53:00+0200




